EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/19

                      O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e atendendo o

contido no Edital nº 002/2018 do Processo Seletivo Simplificado, CONVOCA os candidatos classificados para a função abaixo relacionada,

a comparecer no período de 04/02/2019 a 13/02/2019, no Setor de Perícia Médica – Rua Capitão Frederico Virmond, nº 1913 - Centro -

Antigo Fórum, munidos dos exames médicos constantes do Anexo III, para realizarem avaliação médica pré-admissional e caso estejam

aptos, deverão comparecerem no Departamento de Pessoal do Município, acompanhados da documentação constante no Anexo II, para

assumirem suas funções. A escolha de vagas será realizada no dia 05/02/2018 às 8h na Casa da Cultura, localizada na Rua Alcione Bastos,

n.º 211, conforme Anexo I.

  AUXILIAR OPERACIONAL

NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

4º 2118 ANGELA DE MATOS BECKER 19/12/1986 053.775.769-42 8 8 4 100

5º 914 ADRIANA CRISTINA MOSCAL DOS SANTOS 08/09/1988 067.267.089-55 8 8 4 100

6º 1386 CLEMERSON CORREIA 15/09/1989 075.490.749-09 8 8 4 100

7º 1292 CAROLINE APARECIDA BUENO 26/06/1992 092.570.839-93 8 8 4 100

8º 1023 FRANCIELI DE FáTIMA MACHADO 18/03/1993 090.992.019-23 8 8 4 100

9º 207 JANE DA APARECIDA SEGUNDA DA ROCHA 07/01/1995 098.738.879-70 8 8 4 100

10º 2157 ELIS MARIA ESTELA RIBEIRO 30/05/1996 096.287.809-05 8 8 4 100

11º 1594 JOAO GABRIEL SANTOS MACHADO 24/06/1997 092.760.949-54 8 8 4 100

12º 777 LARA MARIA SANTOS 17/07/1997 100.555.209-60 8 8 4 100

13º 1644 THALIA CRISTINA DOS SANTOS MORAES 22/08/1997 091.757.459-17 8 8 4 100

14º 944 EDNI APARECIDA MACHADO 22/08/1998 040.864.689-64 8 8 4 100

15º 1878 JANETE NUNES VIVI DOS SANTOS 03/03/1972 882.427.909-06 8 8 3 95

16º 1511 ANA MARILDA CASTILHO SILVA 10/03/1972 865.128.039-49 8 8 3 95

17º 623 MERIELI COELHO BORGES 10/05/1977 020.453.609-03 8 8 3 95

18º 1922 LUIZ BARBOSA MACHADO 10/09/1977 004.289.609-60 7 8 4 95

19º 2044 ELIANE APARECIDA ANTUNES 30/05/1978 008.395.459-75 8 8 3 95

20º 2172 LUCIANE FORQUEVICZ 11/04/1980 053.901.659-42 8 7 4 95

21º 1379 PATRICIA ALINE DO PRADO 21/07/1980 008.306.879-12 8 8 3 95

22º 684 CHAIANE DE OLIVEIRA LEUTNER 07/06/1981 042.768.719-56 8 8 3 95

23º 1979 GISELEN DANIELA DE MOURA CAMPOS LIDIO 31/12/1982 051.216.039-24 8 8 3 95

                     O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os
direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 31 de janeiro de 2019.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal

ANEXO I

     RELAÇÃO DE VAGAS

             FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

LOCAL VAGAS

CMEI João Elza Rosa Carollo Silvestri 04

CMEI Jardim das Américas 02

CMEI Otacilia Rodrigues 03

CMEI Profa. Helena V. Hiczy 02

CMEI Profa. Maria Apa. Lippmann 01

CMEI Xarquinho 01

Escola Antonio Lustoza de Oliveira 01

Escola Domingos Sávio 01

Escola Gabriel Hugo Rios 01

Escola Iná Ribas Carli 02

Escola Maria de Jesus Taques 01

Escola Profa. Dirce Terezinha Jaeger 01

TOTAL 20

ANEXO II

DOCUMENTOS PARA REGISTRO

 Carteira de Trabalho.

 Certificado Militar (Fotocópia).

 Título de Eleitor e o último comprovante de votação (Fotocópia autenticada).

 Cédula de Identidade (Fotocópia autenticada)./

 C.P.F. (Fotocópia autenticada).

 Extrato do NIS – Retirar na Caixa Econômica.

 Certidão de Casamento / Nascimento (Fotocópia).

 Certidão de Nascimento dos Filhos até 14 anos (Fotocópia).

 Diploma ou Certificado para Ensino Superior Área de Atuação, Histórico Escolar e Certificado do Ensino Fundamental ou Médio

(Fotocópia autenticada).

 Carteira do Conselho para Profissões Regulamentadas (Fotocópia autenticada).

 02 Fotos 3x4 – Recente.

 Comprovante de Residência com CEP (Fotocópia).

 Declaração de Imposto de Renda.

 Nº de Conta- Banco Santander – PAB Prefeitura (anexo ao Paço Municipal).

ANEXO III

EXAMES PRÉ-ADMISSIONAIS

a) EXAMES LABORATORIAIS:

     Hemograma completo;
     Glicose;
     Uréia;
     Creatinina;

 b) AVALIAÇÕES CLÍNICAS:

     Avaliação psiquiátrica;
     Avaliação ortopédica com Raio-X  de coluna lombo-sacra, com laudo.